А ДШ Н И СТРА Ц И Я
ВЕРХНЕСАДЦЙНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав общественной жилищной комиссии,
утвержденный постановлением главы администрации Верхнесалдинского

городского округа от 24.05.2011 Ms 379

Руководствуясь решением Думм городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», в связи с кадровыми изменениями в
составе администрации Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественной жилищной комиссии,
утвержденный постановлением главы администрации Верхнесалдинского
городского округа от 24.05.2011 № 379 «об утверждений Положения ob
общественной жилищной комиссии администрации Верхнесалдинского
городского округа» (в редакции от 16.05.2012 № 965, 20.08.2012 № 1677,
06.03.2013 № 613, 02.06.2015 № 1765, 23.06.2015 № 1942, 19.08.2015 № 2487,
14.10.2015 № 3292), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой

\
\
\
\
\ B.C. Вербах

http://www.v-salda.ru

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от ^  №
«О внесении изменений в состав
общественной комиссии,
утвержденный постановлением
главы администрации
Верхнесалдинского городского
округа от 24.05.2011 № 379»

СОСТАВ
общественной жилищной комиссии

1. ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

- заместитель главы администрации по
управлению социальной сферой,
председатель комиссии

2. СТЕПАНОВА
Наталья Александровна

Члены комиссии:

- специалист 1 категории отдела по
социальной сфере администрации
городского округа, заместитель
председателя комиссии

3. РАСПОПОВ А
Наталья Геннадьевна

начальник юридического отдела
администрации Верхнесалдинского
городского округа

4. НОВОСАДОВА
Елена Викторовна

5. ПЕРШИНА
Наталья Анатольевна

- специалист 1 категории отдела по
социальной сфере администрации
городского округа

начальник Отдела Управления
Федеральной Миграционной службы
России по Свердловской области в г.
Верхняя Салда (Отдел УФМС России по
Свердловской области в г. Верхняя Салда)
(по согласованию)

6. КАНЮКОВА
Анастасия Павловна

- инспектор отдела по социальной сфере
администрации городского округа